



Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2017

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: hfk@hfk.no

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)
– ref. 2014/1230"

Stad og dato: Askøy 16. desember 2016

Namn på arrangement Gå og refleksaksjon 2017

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar

Set kryss

1. Fotgjengar

x

2. Sykkel

x

3. Fart og rus

4. Barnehage

5. Barneskule og ungdomsskule

x

5. Vidaregåande skule

6. Vaksne

7. Eldre

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017

Set kryss

Trafikksikringsarbeid i kommunane

Møteulukker utanfor tettbygde strok

Mjuke trafikantar i byområde

Namn på tiltaket

Namn på søkjar FAU Kleppe skole
(Trafikkgruppen)

Organisasjonsnummer 914406072

Adresse Kleppevegen 127

Postnummer og poststad 5319 Kleppestø

Kontaktperson Cathrine Troye

Kontonummer 1503.54.93473

E-post cathrine.troye@gmail.com

Telefon 92860084

Totalkostnad 5000 kr	Søknadssum 5000kr
<p>Skildring av prosjektet:</p> <p>FAU ved Kleppe skole har en rekke trafikk arrangementer hvert år for å bedre trafikksikkerheten for elevene. Arrangementene består i hovedsak av refleksaksjoner, gå aksjon og sykkelopplæring. Gå aksjonen arrangeres fra 1.februar - 30.april 2017. Elevene sin innsats registreres av skolen og det gjennomføres en loddtrekning 17.mai hvor hovedgevinsten er en ny sykkel. FAU søker om stønad til et slikt arrangement. Stønnen vil gå til innkjøp av mindre premier og en ny sykkel.</p>	
<p>Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?</p> <p>Arrangementene skal stimulere til å benytte seg av refleksvester til og fra skolen. De skal bedre bevisstheten til elevene med tanke på trafikksikkerhet, og bidra til at elevene evner å både sykle og gå trygt til og fra skolen. Det er også en målsetting at aksjonene skal bedre foreldrenes holdning til trafikksikkerhet, gjennom fokus på disse områdene samt at deltakere fra FAU stiller ved jevne mellomrom på skolen om morgenen for å fremme skolens instruksjoner knyttet til henting/levering av elever med bil.</p>	
<p>Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei?</p>	
<p>Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei</p>	
Planlagt start 1.februar 2017	Planlagt slutt 30.april 2017
<p>Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast</p> <p>Askøy Kommune, Kleppe Skole</p>	

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar	Utgifter	Inntekter
Støtte til kjøp av sykkel	4000 kr	
Støtte til kjøp av mindre premier	1000 kr	
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):		

Søknadssum:	5000 kr
Totalkostand:	5000 kr

*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.